Hinc metrus quidam. scz medicus
Venerat illa dies qua vitam morte pararet.
Perpetua tibi iuste Joseph dauid inclita ples
Epus adest cu matre pia quibus officiose
Serueras. vultu placido solantur eum.
Ora licet lachrymis. oppleuerit intus obortis.
Naturalis amor. eterni sic credere phas est
De prem Jesu. et sponsum fleuit morientem
Virgo benigna suu. fidei custodis amator
Procubuit lecto. complexans membra pudicis
Oscula dat labiis. mi vir clamat. obis ne
Descris. et viduam passuram dira relinquis.
Velle tñ fiat dñi. dilecte vale mi.
Ecce iesus tu. placida te sede locabit.
Protinus ipse Joseph. preciosa morte quieuit.

Legimus christo moriente multa corpora sanctorum surrexisse. et venisse in sanctam ciuitatem hirton et apparuisse multis. **H**inc forte dicit aplius. Accepert mulieres de resurrectione mortuos suos. Recogiret oropius animus. si iustus Joseph. unus est ex illis putatus fuisse. qui marie apparuenter carissime spouse. qui ea consolatus sit q tamdem xpo in celu ascendent. simul et ascendit glorificatus. Non dubium in aia. Sed an et in corpore. nescio. deus scit. et collocatus est a dextris ipsius iisu. hoc est in potioribus bonis suis. **C**oncluditur ad extremum p premissis et alijs inenarrabilibz iusti Joseph preconis. qz recte qz religiose faciunt et fecerunt qui celebritatem de virginali coniugio marie et Joseph. qui festiuitate solenem de beato transitu eiusdem Joseph pagere senserunt tam verbis qz scripti suis qz scripta qm vel habentur vel faciliter haberi possunt ea breuitati amor linquit. **E**t ad ultimam se transfert consideratio. qz p verbum de nobilitate Joseph et marie in prima consideratione. **D**e hinc de ipsoz scificatione in altera. **R**urus de somnis reportis in tertia. **L**oquitur de multiplici nativitate Ihesus de habitudine qm hz ad mariam atqz Joseph homini nativitas. **D**e maria natu est ihesus qui vocat xps neutu corporaliter sed spiritualiter quemdem. Et de virginali sposo suo Joseph suo modo dici potest. Non equidem dici potest. q de Joseph natus sit ihesus. modo quo blasphematur iudeus infelix qui dicit xpm ex Joseph semine esse natum. pcula haec pietate fidelium. **S**ed attendo triplicem nativitatem Ihesus christi. attendat et vera beatitudo secundum eternalem corporalem spiritualem vel materialem. Nascitur enim eternaliter ex patre. quemadmodum nascitur splendor ex luce coeni.

Cármén

luci. Hinc è illud ecclie canticum. O!
oriens splendor lucis eterne. Et in
psona sapientie increate. Ut ecclia/
sic? Ego ex ore altissimi p̄dij p̄/
mogenita ante oem creaturā. Et
ysaias Generatiōem ei⁹ q̄s enar/
rabit. Et in ps. Ex vtero ante lu/
cifez genui te. In hac eternali na/
tuitate xp̄i ihu. neq; maria. neq;
Joseph cōicat. Altera natui/
tas xp̄i ihu. fuit corporaliter in mū/
do ex virgine. De qua angel⁹ ad
mariaz. Spūscus sapuerit in te
et virt⁹ altissimi obubrabit tibi.
Ideoq; et qđ nasceretur ex te sc̄m
vocabit fili⁹ dei. Et h̄ factū ē qñ
opleri sūt dies marie ut parēt et
peperit filiū suū primogenitū. Et
in hac quidē natuitate sola ma/
ria. materiā ministravit. At ve/
ro q̄ corp⁹ marie fuit ip̄ius Jo/
seph. Iure matrimoniali q̄ fit mu/
tua trāslatio corporoz viri ad mu/
lierē et ecōtra. Ideam⁹ si cuz in/
telligētie sobrietate dicē fas no/
bis sit. q̄ ex corpore et carne Jo/
seph nat⁹ est xp̄s ihu. Et hoc dici
forſitā possz. niſi piaz aurū timē/
tur offendio. Diaduertam⁹ tñ ex
lege veteri. q̄ si frater deceſſisset
ſine prole. frater ſupſtes ducebat
vroxem defuncti. vt lufcitaret ſe/
men ei⁹. Ac natus inde puer dice/
bat fili⁹ nō quidē naturalis. h̄ le/
galis illi⁹ qui iā obierat fratriſ.
Sic em̄ cōcordat̄ euangelica ſer/
ies genealogie xp̄i dñ Joseph le/
git habuisse duos p̄res vnu quē